
Město Týn nad Vltavou
odbor školství a kultury

Číslo Jednací:

Spisová značka:

MÚT/24307/2023 r
GOOD AGENCY s.r.o.

Vaše značka: Masarykova 35

Vyřizuje: 373 41 Hluboká nad Vltavou

Telefon:

e-mail:

Datum: 27. září 2023 L

n

j
Objednávka - přelep informačních cedulí

Na základě nabídky u Vás objednáváme výrobu 6 přelepů na cedule o přidružených obcích, které spadají

pod Týn nad Vltavou:

Výroba samolepících fólií o rozměru 150 x 1B0 cm as přelepení 30.300 Kč (bez DPH)

Grafické práce a tisková příprava 6 vizuálů 40.900 Kč (bez DPH)

za dohodnutou celkovou cenu 86.152,- Kč včetně DPH. Dodávka bude realizována nejpozději do 15. 11.

2023. Cena je považována za konečnou a nelze ji dále navyšovat.

Žádáme o vystavení faktury s tzv. „náhradním plněním“, pokud je to možné.

Fakturace bude provedena po úspěšné realizaci a předání funkčního stavu bez závad, a dle dohodnutých

podmínek (viz níže).

Fakturujte na Město Týn nad Vltavou, nám. Míru č. 2, 375 01 Týn nad Vltavou, číslo účtu 218 633 601/0300,
IČ 245585, DIČ CZ-00245585. Splatnost faktury bude minimálně 14 dnů ode dne doručení faktury.

5

Be. Nikola Seifertová

Referent Turistického informačního centra

Pfedbéžná řklki kontrola před schválením závazku

Příkaze* operace: Be Nikola Seiferto

Dílčí tpnávce rozpočtové položky nebo »právc# rozpočtu.

Město Týn nad Vltavou, náměstí Míru 2, 375 01 Týn nad Vttavou, tel: 385 772 200, fax: 385 731 624
oostal©tnv.cz. www.tnv.ci ID tn8b4c3, IČO: 0024SS85, DIČ: CZ00245585



8000
/\ <3 E IM C V

ZADAVATEL:
Město Týn nad Vltavou
Náměstí Míru 2
375 01 Týn nad Vltavou
1Č: 00245585

V Hluboké nad Vltavou dne 26.9.2023

CENOVÁ NABÍDKA

Výroba 6 přelepů na cedule o přidružených obcích, které spadají pod Týn nad Vltavou

Výroba samolepících fólií o rozměru 150 x 130 cm a přelepení 30 300 Kč

(v ceně není zahrnuto odstranění staré vrstvy)

Grafické práce a tisková příprava 6 vizuálů 40 900 Kč

(cena je závislá na množství korektur a náročnosti dat)

Uvedená cena je bez DPH

Termín dodání do 15.11.2023

Zpracoval: Bc. David Šťastný, jednatel společnosti

GOOD AGfcNCY s.r.o., Masarykova 35, 373 41 Hluboká nad Vltavou, IČ: 28095 472, DIČ: CZ2809S472

Jednatel: Bc David Šťastny, tel : t 420 723 584 866, e-mail: stastny@hluboka.ca

Společnost je zapsána v OP vedeným Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 16995


